לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
מ ר (אסיר) העותר

נגד
המשיב שרות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד שני מורן

ב"כ המשיב עו"ד רוני בן אריה דאודי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יומן המרפאה, ככל שהוא נוגע לעותר, יובא בפניי ולאחר מכן תינתן החלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

באשר להכנסת מכשיר הגלוקומטר, בהתאם להסכמת מפקד בית הסוהר, יוכנס גלוקומטר ליומן האגף בו מצוי העותר,
הבדיקה תיערך בנוכחות סוהר והעותר יהיה אחראי לרישום תוצאות הבדיקה ולדיווח יומיומי למרפאת בית הסוהר.

ככל שלא ידווח למרפאת בית הסוהר על ערכי הגלוקוז על ידי העותר, יהיה רשאי המשיב להוציא את מכשיר הגלוקומטר
מן האגף.

בשלב זה אני נמנעת מפסיקת הוצאות כנגד העותר.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת